2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023 № 1727
р.п. Шимск

О внесении изменений в Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района

В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района, утверждённого постановлением Администрации Шимского муниципального района от 25.05.2023 № 641, включив в состав в качестве члена совета начальника отдела экономики Администрации Шимского муниципального района Васильеву Н.К., исключив из состава совета Пахомову И.Ю.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский. рф).
Заместитель

Главы администрации           О.В. Архипкова